
           

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1)Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 31100

Treviso;  Codice  NUTS:  ITH34;  Telefono:  0422  6565;  Fax:  0422  656666  PEC:

protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it; indirizzo internet: www.provincia.treviso.it.

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 1, co. 2, lett. b)

D.L. 76/2020, convertito in L. 120/2020, modificato dall’art. 51 co. 1 lett. a) del D.L.

77/2021, convertito in L. 108/2021.

3) Oggetto dell'appalto: Lavori di nuova costruzione, in sostituzione di edifici esistenti,

dell’Istituto A. Veronese con sede a Montebelluna 1° stralcio – D.M. 343/2021 e D.M.

318/2022. Intervento finanziato dall’Unione Europea NextgenerationEU PNRR M4-C1-

I3.3. Importo a base di gara: € 3.567.660,00 di cui € 81.417,55 per oneri sicurezza; CIG:

99121916C6 - CUP: B91B19001370004.

4) Data di conclusione del contratto: 09/10/2023;

5) Criterio di aggiudicazione:  criterio del minor prezzo, di cui all'art. 1 comma 3 del

D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020.

6) Soggetti invitati: Errevi srl di Castelfranco Veneto (TV), Comarella srl uninominale

di  Valdobbiadene (TV),  Brussi  costruzioni  srl  di  Nervesa della  Battaglia  (TV),

Co.sve.m. consorzio sviluppo edilizia moderna di Castelfranco Veneto (TV), De

biasi costruzioni srl  di Farra di Soligo (TV), Terna costruzioni srl di Pieve di

Soligo (TV), Impresa tonon spa di Colle Umberto (TV), Bezzegato antonio srl di

Camposampiero (PD), Costruzioni generali postumia srl di Castelfranco Veneto

(TV), Impresa edile maset srl di Vittorio Veneto (TV), Fass srl di San Michele al

Tagliamento (VE), Costruzioni manutenzioni cecchin srl di Castelfranco Veneto

(TV), Guidolin giuseppe – Eco.g. srl di Castelfranco Veneto (TV),  Gse srl di Paese

(TV),  Costruzioni  dalla  libera  srl  di  Castelcucco  (TV),  Mazzon  costruzioni

generali srl di Riese Pio X (TV);

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
ri

tto
 d

ig
ita

lm
en

te
 d

a 
 C

O
G

H
E

T
T

O
 M

A
R

IN
A

 il
 1

6/
10

/2
02

3 
15

:1
7:

17
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5

 P
ro

to
co

llo
 G

en
er

al
e:

 2
02

3 
/ 6

13
21

 d
el

 1
6/

10
/2

02
3



7) Numero di offerte ricevute:  5 (cinque).

8) Aggiudicatario: FASS S.R.L. con sede in via dell’Industria, 28, a San Michele al

Tagliamento, media impresa, NUTS ITH35 -  telefono 0431/517481 fax 0431/1930107

PEC pec@pec.fasssrl.it 

9) Valore dell’offerta: Euro 3.349.421,22  (di cui Euro 3.268.003,67 per lavori ed Euro

81.417,55 per oneri di sicurezza), corrispondente al ribasso del 6,26% sull'importo a

base di gara.

10) Subappalto: OG1, OS28 e OS30 nei limiti previsti dalla vigente normativa.

11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio n.

2277/2278, 30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso secondo

quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.                 

Treviso, 13/10/2023

                         

                                                                      IL DIRIGENTE DEL SETTORE          

                                                                        Ing. Marina Coghetto              

                                                                       (Documento informatico firmato digitalmente ai 
    sensi dell’art.21 del D.Lgs. N° 82/2005 e ss.mm.ii.)

Settore: Edilizia, Patrimonio e Stazione Appaltante
Responsabile del Procedimento: dott. Massimiliano Lorenzon – Tel 0422 656320
Responsabile Istruttoria: dott.ssa Viviane Moro – Tel 0422 656208
Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso - P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 

Tel. +39 0422 656340 Fax +39 0422 656016 – fabbricati  @provincia.trev  iso.it
PEC: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it  

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
ri

tto
 d

ig
ita

lm
en

te
 d

a 
 C

O
G

H
E

T
T

O
 M

A
R

IN
A

 il
 1

6/
10

/2
02

3 
15

:1
7:

17
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5

 P
ro

to
co

llo
 G

en
er

al
e:

 2
02

3 
/ 6

13
21

 d
el

 1
6/

10
/2

02
3

mailto:pec@pec.fasssrl.it
http://www.provincia.treviso.it/
mailto:xxx@provincia.trev
mailto:xxx@provincia.trev

